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Varenummer
ALS01584134
ALS01630269
ALSO1646883
ALSO1729683
ALS01757621
ALSO1791512
ALS01801570
ALSO1845128
ALS01868355
ALSO1937965
ALS01937966
ALS01957246
ALS01964663
ALSO1964720
ALS01968273
ALS02035523
ALS02035564
ALSO2064776
ALS02091814
ALS02091816
ALS02101914
ALS02101916
ALS02101918
ALS02146246
ALS02279430
ALS02310998
ALS02320793
ALS02322650
ALS02322656
ALS02322658
ALS02322662
ALS02333298
ALS02364655
ALS02365301
ALS02365304
ALS02376401
ALS02397512
ALS02403340
ALS02406148
ALS02406149
ALS02414973
ALS02430054
ALS02440109
ALS02447804
ALS02445000
ALS02449198
ALS02449200
ALS02449221
ALS02454805
ALS02509208
ALS02509209
ALS02509917
ALS02509918
ALS02509960
ALS02511908
ALS02580171
ALS02591637
ALS02593056
ALS02599068
ALS02599070
ALS02638217
ALS02648671
ALS02716900
ALS02760809
DET-USBMEMORY
DUSTIN5010183303
DUSTIN5010309839
DUSTIN5010310283
DUSTIN5010504854
DUSTIN5010519815
DUSTIN5010552397
DUSTIN5010617518
DUSTIN5010621036
DUSTIN5010747395
DUSTIN5010748763
DUSTIN5010778837
EETSC-17P
ETG.PHONOHANSTIK
ETG19.3000
ETG50379
ETG520-23
ETG920002537
ETGR18.3380
ETGR503-80
ETGRCLEAN/AM/85146
ETGRJ45-STIK
ETGRPLC1911S-B3
ETGSC-17P
ETGSC22
ETGUBI-POE24
ETGWMK-01
ETGWMK-03
OLITEC124210002
RS4262044
VIDITRONIC1030
VIDITRONIC1234
VIDITRONIC2500
VIDITRONIC4193
VIDITRONIC4730
VIDITRONIC4732
VIDITRONIC4733
VIDITRONIC4735
VIDITRONIC5517
VIDITRONIC5536

Varenavn

DLINK PoE GIGABIT SMART MANAGED SWITCH
LOGI MK120 DESKTOP (PAN)

ANALOG OBJEKTIV 3-9MM

ANALOG OBJEKTIV 5-50mm

SKARME -VAGBESLAG 10-30" FLADT

POE SWITCH 24CH

VAGBESLAG 22-40"

TRADL@S TASTATUR OG MUS SET

VIDEO ANALOG 8CH DVR

SKZAZRM FOR VIDEOMASKINE

VGA MONITOR 21,5" FOR VIDEOMASKINE
VIDEO IP 8CH U/POE

KAMERA ANALOG

VIDEO 1-KANALS SD-KORT

VIDEO IP 16CH

VAGBESLAG FOR DOME KAMERA

KAMERA IP 3MP (2,8-12)

VIDEO IP 32CH

HARDDISK 4TB

HARDDISK 2TB

MASTBESLAG FOR KAMERA

MINI DOME JUNTION BOKS

DOME JUNCTION BOX ALUMINUM

MINI DOME KAMERA INDV. VAGBESLAG
VIDEO ANALOG 16CH

HARDDISK 6TB

VIDEO HYBRID 8/8 CH

HIKVISION DS-7208HGHI-SH/A DVR
KAMERA TVI / ANALOG (2,8-12) BULLET
KAMERA TVI / ANALOG 2,8-12 DOME 720P
KAMERA TVI / ANALOG 2,8-12 DOME 1080P
HIKVISION BULLET 2 MP CAMERA 8-32MM
VIDEO IP 8CH

VIDEO ANALOG 24CH

JUNCTION BOKS BULLET KAMERA

TVI DOME 140 VAGBESLAG

VGA MONITOR 24" FOR VIDEOMASKINE
VIDEO IP 8CH M. POE

VIDEO HYBRID 24CH U. HDD

VIDEO HYBRID 32CH U. HDD

VIDEO ANALOG 32CH

KAMERA IP 2MP (2,8-12)

KAMERA IP 4MP (2,8) MINI DOME

ANALOG BOX KAMERA 600TVL

KAMERA IP 4MP (4) MINI DOME

KAMERA IP 4MP (2,8-12)

KAMERA IP 4MP (2,8-12) M. LYD

VIDEO IP 16CH M. POE

D-LINK 10-PORT GIGABIT EASYSMART SWITCH
VIDEO IP 32CH U. POE

VIDEO IP 32CH M. 16 POE

KAMERA IP 2MP (2,8) MINI DOME

KAMERA IP 2MP (4) MINI DOME

TVITESTER 7" TVI,BNC,VGA, HDMI

KAMERA TVI / ANALOG (5-50) BULLET
VIDEO SKARM, BNC, VGA OG HDMI

VIDEO HYBRID 32CH M. 6TB HDD

HIKVISION DS-7208HGHI-SH/A DVR

POE SWITCH 4CH + 1 RJ45

POE SWITCH 16CH + 2 RJ45

VIDEO HYBRID 4CH TVI 1080P/ 2 IP U. HDD
VIDEO HYBRID 8CH TVI 1080P/ 2 IP U. HDD
MONITOR 21,5" - LCD - HDMI, VGA, BNC, AU
VIDEO HYBRID 4CH 1080P U. HDD

USB MEMORY

MICROCONNECT VGA M-M 5M BLACK
MICROCONNECT VGA Y CABLE- 2XFEMALE 0.30M
MICROCONNECT VGA M-M 10.0M BLACK
MICROCONNECT HDMI - HDMI

CISCO SG300-10 8-PORT MANAGED LAYER-3 GB
D-LINK DES-1210-08P 8-PORT

USB FORLANGER 5M

ATEN SYSTEMEXTENDER USB/VGA WITH CATS
USB FORLANGER 2M

DELTACO WALLMOUNT FOR LCD/PLASMA
DELTACO USB 2.0 AKTIV

17" LED 4:3, SECURITY MODEL

DOS BNC TIL PHONO HAN STIK
KAMERAOMSKIFTER

SANDBERG FORLANGER USB 2.0 AA 3M
SANDBERG MUSEMATTE M/GELEST@TTE, SORT
LOGITECH DESKTOP MK120

10" LCD COLOUR MONITOR WITH LED BACKLIGH
SANDBERG FORLANGER USB 2.0 AA 5MM
AM FLADSKARMS RENS - ALL-IN-ONE

STIK TIL RJ45 KABEL - 54.82.100.329
PROLITE 19" LCD C1911S-B3 CCTV MONITOR
VIDEO SKARM 17" BNC

VIDEO SKARM 22" VGA & BNC

UBIPUITI SPARE PoE24V 24WATT

NEOVO VAGBESLAG VESA

NEOVO VAGBESLAG SMALL KIT FOR CEILING
FUGTPOSE FOR KAMERA

RG59

NETVZARKSKORT GIGABIT PCle

NUUO NVRSOLO 3, 16 KANALS IP STANDALONE
NUUO IP+ENTERPRISE LICENS

LG LPMBWS MASTERBESLAG

VESA BESLAG VAG TIL FLADSKARM - FLADT
VESA BESLAG TIL FLADSK/ARM - 2 LED

VESA BESLAG TIL FLADSKZRM - 4 LED
PROFF. LCD MONITOR HCMI & RG59

12V DC STR@MFORSYNING 3,5A GEOVISION
MINI COAX BNC STIK

DET VARENUMRE 12-04-2017 (002) 2. Video

Supp. varenavn

DGS-1210-10P

ALSO

TV0309D-IR

TV0550D-IR

FPMA-W25

D-LINK 24 POE 10/100/1000 BASE-T
PLASMA-W820

LOGITECH

DS-7308HFI-ST

ACER V6 18.5 16:9 1366X768 VGA GRA
UM.WV6EE.A01

DS-7708NI-ST
DS-2CC52A1P-AVPIR2
HIKVISION ENCODER 4CIF 1CH
DS-7716NI-SP

DS-12737)-135

DS-2CD2732F-

HIKVISION 32CH NVR

WD PURPLE 4TB SATA 6GB/S CE
WD PURPLE 2TB SATA 6GB/S CE
DS-1275Z)

DS-1280Z)-DM18
DS-1280Z)-DM21
DS-12727)-110

DS-7316HWI-SH

WD PURPLE 6TB SATA 6Gb/s CE
DS-7608HI-ST/A

ALSO

DS-2CE16D5T-AVFIT3
DS-2CE56CST-AVPIR3
DS-2CE56D5T-AVPIR3
DS-2CD4A25FWD-IZS(8MM-32MM)
DS-7708NI-SP
DS-7324HWI-SH(A+V+LP)
DS-1280Z)-S

DS-12737)-140

UM.FV6EE.026
DS-7608NI-E2/8P/A
DS-7324HGHI-SH
DS-7332HGHI-SH

HIKVISION ECONOMICAL 32CH DVR
DS-2CD2722FWD-I(2,8-12MM)
DS-CD2142FWD-| (2,8mm)
HIKVISION
DS-2CD2142FWD-I(4MM)
DS-2CD2742FWD-I
DS-2CD2742FWD-IS(2.8-12MM)
DS-7716NI-E4/16P
DGS-1100-10MP

DS-7732NI-14
DS-7732NI-14/16P
DS-2CD2122FWD-I (2,8MM)
DS-2CD2122FWD-I (4MM)
DS-TT-X41T
DS-2CE16D9T-AIRAZH
DS--D5021FC
DS-7332HGHI-SH/6TB NVR
DS-7208HGHI-SH/A(EU)(B)
DS-3E0105P-E

DS-3E0318P-E
DS-7204HUHI-F1/N
DS-7208HQHI-F2/N/A
DS-D5022FC
DS-7604HUHI-F1/N

DET MED LOGO - SIKRING AF OPTAGELSER
DUSTIN

DUSTIN

DUSTIN

HIGH SPEED W/ ETHERNET 1M
PSZ19461B40

POE 10/100 SMART SWITCH
DELTACO USB 2.0 EXT A-A 5M BLACK
DUSTIN

DELTACO USB 2.0 TYPE A-AMALE - FEMALE 2M
15-36", MAX 35KG

EXTENSION CABLE 10M

EET EUROPARTS

1TEGRATION

1TEGRATION

1TEGRATION

1TEGRATION

DANISH LAYOUT - USB
1TEGRATION

1TEGRATION

1TEGRATION

1TEGRATION

1TEGRATION

NEOVO 17"LED 4:3 SECURITY
1TEGRATION

INCL. CABLE FOR ROCKETM
75X75/100/100 2 DELE CA.
1TEGRATION

KINDRY, 6GR. POSE, 1/6EH 100X40X4MM
RS COMP.

TILNVR 471

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

VIDITRONIC

Kolonnel
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO
ALSO

DUSTIN
DUSTIN
DUSTIN

DUSTIN

DUSTIN

1TEGRATION

1TEGRATION

1TEGRATION
1TEGRATION

VIDITRONIC
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